

---

# ***Jublo ApS***

Langebrogade 6B, 4. sal, 1411 København K

## **Årsrapport for 2021**

---

CVR-nr. 38 06 88 22

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 29/04 2022

Carsten Schou Rasmussen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Jublo ApS  
Langebrogade 6B, 4. sal  
1411 København K

CVR-nr.: 38 06 88 22  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: København

**Bestyrelse**

Jens Dalgaard Davidsen, formand  
Morten Riber Paarup  
Jacob Diget Schaadt-Jacobsen  
Carsten Schou Rasmussen

**Direktion**

Carsten Schou Rasmussen

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i udvikling og salg af software.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på DKK 1.983.801, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på DKK 7.529.903.

Regnskabsåret 2021 har været et spændende år for selskabet, da kundebasen er næsten fordoblet og en masse nye funktioner i systemet er blevet lavet.

De nye segmenter vi har åbnet op for, producent samt boligselskaber går over som forventet, det har dog medført en hel del ekstra udvikling, hvorfor der igen er investeret massivt i udviklingen af nye funktionaliteter til netop disse to segmenter, og det vil fortsætte i 2022

2021 var også året hvor vi fik de første kunder i Norge, og det tegner lovende for de næste år, hvor vi fortsat vil fokusere på vores danske hjemmemarked, men samtidig forsigtigt ekspandere med pilot kunder internationalt.

Vi kan allerede i de første 4 måneder af 2022 se efterspørgslen stige i alle tre segmenter, hvorfor selskabet ligger på budget for 2022, hvor der fortsat bliver investeret massivt i nye funktionaliteter. I lyset af dette anses resultatet for 2021 som forventet.

## Kapitalberedskabet

Selskabet har fortsat mistet mere end 50 % af sin selskabskapital. Ledelsen forventer, at selskabet genererer yderligere indtægter i de kommende år, som retablerer egenkapitalen samt at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt. Dette er nærmere omtalt i note 1.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.145.427</b>	<b>2.235.527</b>
Personaleomkostninger	2	-3.164.792	-2.851.201
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-1.637.770	-1.470.718
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.657.135</b>	<b>-2.086.392</b>
Finansielle omkostninger	4	-773.935	-705.396
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.431.070</b>	<b>-2.791.788</b>
Skat af årets resultat	5	447.269	714.002
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.983.801</b>	<b>-2.077.786</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-1.983.801	-2.077.786
		<b>-1.983.801</b>	<b>-2.077.786</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		5.999.140	5.653.740
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>5.999.140</b>	<b>5.653.740</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.770
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>5.770</b>
Deposita		0	206.856
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>206.856</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.999.140</b>	<b>5.866.366</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		396.557	275.986
Andre tilgodehavender		1.467	204.182
Selskabsskat, skattecredit		435.028	357.577
Periodeafgrænsningsposter		145.736	60.002
<b>Tilgodehavender</b>		<b>978.788</b>	<b>897.747</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>163.995</b>	<b>243.893</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.142.783</b>	<b>1.141.640</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.141.923</b>	<b>7.008.006</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital	8	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		4.679.329	4.409.917
Overført resultat		-12.259.232	-10.006.019
<b>Egenkapital</b>		<b>-7.529.903</b>	<b>-5.546.102</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	25.757
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>25.757</b>
Anden gæld		313.226	308.597
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>313.226</b>	<b>308.597</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		790.123	661.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.678	370.108
Gæld til kapitalejere		11.468.760	9.144.360
Deposita		0	160.293
Anden gæld		1.860.039	1.883.004
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.358.600</b>	<b>12.219.754</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.671.826</b>	<b>12.528.351</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.141.923</b>	<b>7.008.006</b>
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	4.409.917	-10.006.019	-5.546.102
Årets udviklingsomkostninger	0	1.542.372	-1.542.372	0
Årets af- og nedskrivning	0	-1.272.960	1.272.960	0
Årets resultat	0	0	-1.983.801	-1.983.801
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>4.679.329</b>	<b>-12.259.232</b>	<b>-7.529.903</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1 Going concern

De ultimative moderselskaber CarstenIT Holding ApS og Endorphi Holding ApS har afgivet støtteerklæring og moderselskaberne vil yde økonomisk støtte frem til 31. marts 2023 til Jublo ApS ved lån i det omfang, det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af selskabets økonomiske forpligtelser, hvorfor årsrapporten er aflagt som going concern.

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.895.073	2.638.938
Pensioner	102.234	89.773
Andre omkostninger til social sikring	38.103	38.851
Andre personaleomkostninger	<u>129.382</u>	<u>83.639</u>
	<b><u>3.164.792</u></b>	<b><u>2.851.201</u></b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b><u>5</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	1.632.000	1.464.423
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>5.770</u>	<u>6.295</u>
	<b><u>1.637.770</u></b>	<b><u>1.470.718</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger kapitalejere	674.400	620.000
Andre finansielle omkostninger	<u>99.535</u>	<u>85.396</u>
	<b><u>773.935</u></b>	<b><u>705.396</u></b>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-435.028	-367.840
Årets udskudte skat	-25.757	-356.425
Regulering af skat vedrørende tidligere år	13.516	10.263
	<u><b>-447.269</b></u>	<u><b>-714.002</b></u>

## 6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklingsprojekter</u>
	DKK
Kostpris 1. januar	8.162.400
Tilgang i årets løb	<u>1.977.400</u>
Kostpris 31. december	<u>10.139.800</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	2.508.660
Årets afskrivninger	<u>1.632.000</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>4.140.660</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>5.999.140</b></u>

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af virksomhedens software løsning til håndværkere til brug for kommunikation med kunder. Produktet blev lanceret i 2018 og der sker løbende tilgang af kunder, som anvender produktet. Der sker løbende udvikling af nye funktionaliteter i løsningen, som enten øger kundetilfredsheden eller genererer yderligere pengestrømme til selskabet. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at udviklingsomkostningerne kan aktiveres. Ledelsen arbejder med en langsigtet plan, som i al væsentlighed bliver fulgt - hvorfor ledelsen vurderer, at der ikke er behov for nedskrivning af udviklingsprojekterne.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	18.885
Kostpris 31. december	<u>18.885</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	13.115
Årets afskrivninger	<u>5.770</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>18.885</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>

## 8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser	32.336	0
-------------------	--------	---

# Noter til årsregnskabet

## 10 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jublo ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

# Noter til årsregnskabet

## 10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Ved salg af licenser og konsulentydelse indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte ydelser er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og kontorhold mv.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

#### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Offentlige tilskud, f.eks. hjælpepakker, indregnes, når det er rimelig sikkert, at virksomheden overholder betingelserne for at modtage tilskuddet, og det er rimelig sikkert, at virksomheden vil modtage tilskuddet. Tilskuddet indregnes systematisk i resultatopgørelsen over den periode, som det vedrører eller straks, hvis tilskuddet ikke er betinget af afholdelse af fremtidige omkostninger eller investeringer. Offentlige tilskud indregnes som andre driftsindtægter, eller i balancen, såfremt tilskuddet er givet til investering i et aktiv.



# Noter til årsregnskabet

## 10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Immaterielle anlægsaktiver

Omkostninger på udviklingsprojekter omfatter gager, afskrivninger og andre omkostninger, der direkte og indirekte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt selve udviklingsomkostningerne.

Udviklingsprojekter, der ikke opfylder kriterierne for indregning i balancen, indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen, i takt med at omkostningerne afholdes.

Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. Et beløb svarende til de aktiverede udviklingsomkostninger i balancen indregnes i posten ”reserve for udviklingsomkostninger under egenkapitalen. Reserven formindskes i værdi som følge af afskrivningerne.

Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives fra tidspunktet for færdiggørelsen lineært over den periode, hvori udviklingsarbejdet forventes at frembringe økonomiske fordele. Afskrivningsperioden udgør dog maksimalt fem år.

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

# Noter til årsregnskabet

## 10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      3-5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat ved-

## **Noter til årsregnskabet**

### **10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)**

rører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

#### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.